0 dobrydom (odbicie

Elewacje

Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 181.09 m?
Powierzchnia uzytkowa 131.54 m?
Powierzchnia zabudowy 146.15 m?
Powierzchnia dachu 266.89 m?
Kubatura 551.82 m?
Wymiary budynku 15.63 x 9.98 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.80 m
Wymiary dziatki 23.63x17.98 m

Opis projektu

Dom jednorodzinny z uzytkowym poddaszem.

Otwarta kuchnia na przestronny pokéj dzienny i wygodna jadalnie. Atrakcyjna
przestrzen pomiedzy kuchnia a salonem pozwala na swobodne
przemieszczanie sie bez koniecznosci omijania duzego stotu jadalnianego.
Wyjscie na taras z salonu i jadalni oraz bliska lokalizacja kuchni pozwala na
wygodne uzytkowanie tarasu w trakcie letnich przyjec.

Prosze zwrdci¢ uwage na wygodne poddasze. Sypialnia z garderoba i dwa
ustawne pokoje. Przestronna lazienka umozliwiajaca lokalizacje duzej wanny i
kabiny potaczona z pralnio-susza...
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 98.60 m>
Wiatrolap:

Garaz:
Hall:

WC:
Spizarnia:
Kuchnia:
Jadalnia:
Salon:
Kotlownia:

Garderoba:

Poddasze 82.49 m?
Hall:

i Lazienka

Pralnia:

8 Strych:

Pokoj:
Pokoj:
Pokaj:

Garderoba:
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4.81 m?
24.65 m?
3.70 m?
2.18 m?
2.21 m?
10.84 m?
8.46 m?
29.71 m?
7.81 m?
4.23 m?

6.21 m?
10.10 m?
6.15 m?
17.10 m?
13.95 m?
13.24 m?
12.78 m?
2.96 m?



